平成１９年３月８日

関係各位

南大隅町立大泊小学校

校 長 溜 池 日出男

陽春の候，皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申

し上げます。

さて，平成１８年度 第６０回卒業式を下記の通り実施いたし

ます。

つきましては，卒業生４名の希望あふれる姿を御覧いただき，

前途の祝福を共に祈念したいと思います。御多用中とは存じます

が，御出席くださいますように御案内申し上げます。

記

１ 期日 平成１９年３月２２日(木)

２ 場所 大泊小学校体育館

３ 日程

受 付 9:00 ～ 9：30
入 場 9:45
卒業生入場 9:58
開 式 10:00
閉 式 11:30

４ その他

祝詞は，メールでも受け付けます。学校のホームページもしく

は，下記のアドレスにご送付ください。

e-mail：Odomari-es@edu.pref.kagoshima.jp

今年の卒業生は，山野孝明，田中亜弥，柳川亜里紗，柳川椎菜の４名です。

卒業式の御案内